de Brasília) do dia 30 de novembro de 2021.

-

-

-

-

- - - -

- -
- -

6. MENTORIAS

- - - -

-

7. SELEÇÃO

-

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

8. PREMIAÇÃO

8.1. A premiação total do concurso perfaz o valor bruto de R$124.554,26 (cento e vinte e 
quatro mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos) e prevê a 
sua cumulação pelo professor e/ou gestor escolar que for classificado como finalista, 

.

ão haverá prejuízo para o 

8.5. O valor da premiação será pago por meio de ordem bancária emitida até o dia 30 de